
Zarządzenie nr 102/2021 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z  dnia 26 lipca 2021 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 141/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 15 lipca 2020 roku w sprawie wprowadzenia Regulamin konkursu  

na funkcję kierowniczą dziekana, dyrektora instytutu i kierownika katedry  

oraz na kierownika jednostki międzywydziałowej w Uniwersytecie Jana 

Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.), § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie konkursu na funkcję kierowniczą dziekana, dyrektora instytutu i kierownika katedry  

oraz na kierownika jednostki międzywydziałowej w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 141/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 15 lipca 2020 roku, dodaje się § 12a o następującej treści: 

 

 

,,§ 12a 

W przypadku braku organu lub ciała kolegialnego, o których mowa w § 10-12, Komisję powołuje 

rektor.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


